
ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



 

 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu 
MATABRO. Naše společnost je připravena Vám poskytnout své 

služby – než výrobek zakoupíte, při koupi o po  
zakoupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či  

doporučení kontaktujte naše obchodní místo. Vynasnažíme se Váš 
návrh zvážit a reagovat v rámci možností.  

První použití produktu je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, 
kterým uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně 
prostudoval, zcela pochopil jeho smysl a seznámil se se všemi riziky  

POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se 
seznámíte s celým návodem k obsluze. Návod uschovejte pro příští 

použití.  
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti 
práce. Nedodržení nebo nepřesné provádění těchto pokynů může být 
příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, popřípadě může dojít k 

poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu.  
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, 

 kterými je zařízení opatřeno. Tyto štítky neodstraňujte, ani 
nepoškozujte. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



Pozor! Nepřekračujte maximální nosnost, aby nedošlo k poškození balanceru a 
k nebezpečí při obsluze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-Řetěz 2-Pojistný šroub M12 3-Krytka 4-Šroub 5 –Konektor 
6-Šroub M12x45 7-Válec 8-Válec 9-Těsnění 10-Šroub M10x25 
11-Čep 12-Řetěz 13-Rám 14-Pojistný šroub M10 15-Šroub 
16-Rukojeť 
 
POUŽITÍ 
Používá se pro dílenské jeřáby. Umožňuje správné umístění předmětu 
zavěšeného na něm. S jeho pomocí snadno vyvážíte zvednutý předmět.  
BEZPEČNOSTNÍ TIPY 
Nepřekračujte povolenou nosnost. Před zvednutím nákladu se ujistěte, že je 
náklad řádně zajištěn. Nepracujte ani nestůjte pod zvednutým břemenem. 
Nedodržení bezpečnostních opatření může vést k pádu břemene, což může mít 
za následek poškození majetku. 

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



Symboly používané v těchto instrukcích    Pozor!  
Označuje nebezpečí zranění nebo velké materiální škody. 

 

OBECNÉ 

 Igelitové sáčky použité v obalu mohou být nebezpečné pro děti a zvířata. 
 Seznamte se s tímto zařízením, jeho ovládáním, provozem, prvky tohoto 

zařízení a možnými riziky spojenými s jeho nesprávným užívá jím.  
 Zajistěte, aby uživatel zařízení byl pečlivé seznámen s ovládáním, 

provozem, prvky tohoto zařízení a možnými nebezpečími, plynoucími z 
jeho užívání. 

 Dbejte vždy bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích. Tyto štítky 
neodstraňujte, ani nepoškozujte.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ!!! 
Vzhledem k neustálému zdokonalování výrobků jsou fotografie a nákresy v 

tomto návodu pouze ilustrativní a mohou se lišit od zakoupeného zboží.  
Tyto rozdíly nemohou být důvodem k podání stížnosti. 

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz




